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Znak sprawy nr 36/2019

Gdańsk, dnia 13.11.2019 r.
Dotyczy: Dostawa materiałów do sterylizacji (36/2019)
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 3 
W związku z nieokreśleniem ilości sztuk w opakowaniu, zwracamy się z zapytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 200 szt.? 

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje iż, szacował ilość opakowań dla 100 szt. Jednocześnie dopuszcza opakowania po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 4
W związku z nieokreśleniem ilości sztuk w opakowaniu, zwracamy się z zapytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 25 szt.? 

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje iż, dopuszcza jednocześnie potwierdza, że szacowana ilość opakowań dotyczy właśnie opakowania wielkości 25 szt.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-11) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości 120 mm zamiast 125 mm?

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 5
Czy Zamawiający w poz. 1-11 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o gramaturze papieru 70 g/m2, co zdecydowanie podnosi jakość papieru i jego wytrzymałość mechaniczną?

Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 6
Czy Zamawiający w poz. 1-11 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe posiadające znak określający produkt jednokrotnego użycia na zgrzewie rękawa oraz na opakowaniu zbiorczym? W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 7
Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą?

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 8
Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu biologicznego ze wskaźnikiem na etykiecie przebarwiającym się po procesie sterylizacji z koloru różowego na brązowy.

Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje iż, dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie 9

Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu biologicznego ze wskaźnikiem na etykiecie przebarwiającym się po procesie sterylizacji z koloru fioletowego na zielony.

Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje iż, dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie 10

Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje iż, dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy § 9, ust. 1.4: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje iż, zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 12

Pakiet 2, poz. 1 (2-10) i 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o następujących parametrach: papier – wytrzymałość na przedarcie wzdłużne: 600 mN, w poprzek: 650 mN, 

wytrzymałość na rozciąganie na mokro w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,1 kN/m. Folia – o grubości 52 µm +/-6%? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 13

Pakiet 2, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego płaskiego w rozm. 120mmx200m?
Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 14

Pakiet 2, poz. 12 (13-19)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów TYVEK z włókniny o gramaturze 64,4 g/m2 i  laminatu o gramaturze 53, 5 g/m2, odporność na przedarcie wzdłuż Elmendorfa, zgodnie z normą EN ISO 21974: 2,8 N, w poprzek: 3,0 N. Folia o grubości 52 µm +/-5%, zgrzewalna z tyvekiem w temp. 105-125℃? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 15

Pakiet 2, poz. 12 (13-19)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów TYVEK o długości 100 m z przeliczeniem zamawianych ilości rolek z dokładnością do jednego miejsca po przecinku?

Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 16

Pakiet 2, Poz.  19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów TYVEK w rozm. 420mm/100 m?

Odpowiedź na pyt. 16: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 17

Pakiet 2, Poz. 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru krepowanego I generacji, wytrzymałość na rozciąganie na sucho wzdłuż 1,85 kN/m, w poprzek 1,35 kN/m, wytrzymałość na rozciąganie na mokro wzdłuż 0,72 kN/m, w poprzek 0,42 kN/m, wytrzymałość na wypychanie 115 kPa. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pyt. 17: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
Pytanie 18

Pakiet 2, Poz. 25-32

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź na pyt. 18: Zamawiający informuje iż, zgodnie z opisem zamówienia.
                                                                                                                        Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

                   Arkadiusz Dębicki

Sporządził: Arkadiusz Dębicki 

tel. 58/ 552 64 07

Data wykonania 13.11.2019

T – 13/19; B5
�


7 SZPITAL MARYNARKI WOJENNEJ 


 Z PRZYCHODNIĄ SP ZOZ


im. kontradmirała Profesora Wiesława Łasińskiego


ul. Polanki 117,  80-305 Gdańsk




















2

